

Interwencje strażaków w powiecie

Data publikacji: 5.09.2019 19:05

Środowy wieczór i czwartek (4 i 5 września 2019) standardowo były dla strażaków z powiatu cieszyńskiego pracowite. W tym czasie odnotowali kolejne interwencje związane z owadami błonkoskrzydłymi, a także usuwali skutki wypadków, do których doszło na terenie Cieszyna. W Zebrzydowicach walczyli również z ogniem, który pojawił się w piwnicy jednego z budynków mieszkalnych.



fot. OSP Zebrzydowice

Do pierwszego z opisywanych zdarzeń doszło w środę (04.09.2019) w Cieszynie. O godzinie 15:19 doszło do zderzenia dwóch samochodów osobowych na ulicy Bielskiej. Samochody stały na poboczu, jednak na czas trwania działań, ruch odbywał się wahadłowo. Na miejscu pojawił się również Zespół Ratownictwa Medycznego i jedna osoba poszkodowana została zabrana do szpitala. Strażacy na miejscu kierowali ruchem, odłączyli instalację elektryczną w pojazdach i zneutralizowali wycieki,

O godzinie 16:14 strażacy pojawili się w Goleszowie na ulicy Fabrycznej, gdzie interweniowali w związku z gniazdem os.

Kolejna interwencja to zgłoszenie pochodzące z Mnicha. O 17:54 strażacy interweniowali w związku z pochylonym nad drogą drzewem, które utrudniało przejazd samochodom ciężarowym. Zagrożenie zostało usunięte.

W Kaczycach strażacy również usuwali gniazdo owadów błonkoskrzydłych, które zdomowały się w poddaszu sali gimnastycznej. Interwencja została podjęta o 19:11.

O 19:17 w Zebrzydowicach na ulicy Słowackiego doszło do pożaru w kotłowni jednego z budynków mieszkalnych – **na miejscu początkowo działał zastęp JRG z Jastrzębia-Zdroju i jednostka OSP Zebrzydowice. Podano prąd wody, co doprowadziło do ugaszenia ognia. Następnie strażacy wynieśli nadpalone materiały, aby usunąć zarzewie ognia i przelać je wodą. Na miejsce zostało zadysponowane pogotowie wodociągowe, gdyż zniszczeniu uległo przyłącze wody** – relacjonuje st. Kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP. W zdarzeniu nikt nie ucierpiał, a mieszkańcy samodzielnie opuścili budynek. Po zakończeniu działań obiekt został przewietrzony i sprawdzony kamerą termowizyjną.

Ostatnia środowa interwencja to kolejne gniazdo os. Strażacy o 20:14 interweniowali w Pierścicu na ulicy Rolnej.

Kolejna interwencja to również osy. Do zdarzenia doszło już w czwartek (05.09.2019) o godzinie 9:44. Strażacy pojawili się w Skoczowie na ulicy Zabawa, gdzie zlikwidowali zagrożenie.

O 10:26 w Cieszynie na ulicy Katowickiej (na wysokości zjazdu na S 52) ratownicy interweniowali w związku z wypadkiem. W wyniku zderzenia pojazdów osobowych jedna osoba została poszkodowana i zabrana przez Zespół Ratownictwa Medycznego do szpitala. Na miejscu strażacy kierowali ruchem, przesunęli uszkodzony pojazd na parking pobliskiej stacji benzynowej i uprzątnęli jezdnię.

W tym samym czasie do kolejnej stłuczki doszło również na ulicy Katowickiej, jednak bliżej granicy Cieszyna i Hażłacha. Zderzyły się tam dwa samochody dostawcze i osobówka. Strażacy zabezpieczyli teren działań, przemieścili uszkodzone pojazdy na pobocze i uprzątnęli jezdnię.